groku Kunststoffe GmbH
Fosse Bredde 1
33758 Schloß Holte-Stukenbrock
Germany
Phone +49 5207 9148-0
Fax +49 5207 9148-10
ALLGEMEINE
PRODUKTINFORMATION
EIMER RUND
EZE 12000
ARTIKEL
Artikel-Nr. EZE12000
Produkt EIMER RUND
DIN-Volumen 12,2 Liter
Randvoll-Volumen 12,8 Liter
Farbrüttelergeeignet Ja
Besonderheiten -
ABMESSUNGEN
Durchmesser oben (A) 292 mm
Durchmesser unten (B) 253 mm
Höhe (C) 240 mm
Höhe mit Deckel(D) 241 mm
MATERIAL
Verpackungseimer Polypropylen
Deckel Polypropylen
Farbe Weiß, Farbe nach Wunsch
Bügel Metall
GEWICHT
Eimer 346 g
Deckel 84 g
Rolle 4 g
Bügel Metall 38 g
Bügel Kunststoff -
DEKORATION (LxH)
Eimer Offsetdruck 180 x 815 mm
Eimer IML Ja
Deckel Offsetdruck -
Deckel IML Ja
Bemerkungen: Für die benötigten Daten zur Erstellung von Druckvorlagen
und IMLs beachten Sie bitte die allgemeinen Druckanforderungen unter
„Dekorationen“ auf unserer Website www.groku.de
OPTIONEN
Deckel -
Sonderfarben -
Allgemein: Verschiedenste Verschlusssysteme, sowie Originalitätsverschluss,
Öffnungshilfen, -eingriffe möglich. Wir beraten Sie in einem ersten Gespräch
gerne, um das für Sie und Ihre Kunden optimale Gebinde zu finden.
Stand: 14.09.2021
VERPACKUNGSEINHEITEN
Eimer Palette 286 Stück
800x1200mm
Deckel Palette 1320 Stück
800x1200mm
PALETTIERSCHEMA
Stück pro Lage 11
Stapelhöhe ** -
Jedes weitere Gebinde -
Max. Belastbarkeit des 65 kg (bei 20 °C)
untersten Gebindes *
SONSTIGES
Technische Änderungen vorbehalten; Toleranzen +/- 5%; Verweis auf AGB
*  bei Einhaltung von Verpackungseinheiten.
** inkl. Palette (145mm)